
Uchwała Nr 28/521/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.02.08-IZ.00-001/24 
Priorytetu FEWM.02 Środowisko Działania FEWM.02.08 Gospodarka wodno-ściekowa Schemat 
A (typ 1, 3 i 4) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów 
opracowanej przez KOP w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.02.08-IZ.00-001/24 Priorytetu 
FEWM.02 Środowisko, Działania FEWM.02.08 Gospodarka wodno-ściekowa Schemat A (typ 1, 
3 i 4) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów  opracowanej przez KOP 
w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmńsko-Mazurksiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB955CFA-A4B3-46B2-B87B-1994B4AF8BD9. Podpisany Strona 1



 

1 
 

 
 

 
 

Olsztyn, dnia ……………..2024 r. 
 

Załącznik do Uchwały Nr …………………… Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z …………………. 2024 r. 
 
Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.02.08-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu FEWM.02 Środowisko, Działania FEWM.02.08 
Gospodarka wodno-ściekowa Schemat A (typ 1, 3 i 4) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027. 
 

 
Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

Lp. 
Numer 

wniosku 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity koszt 
projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów 0-1 
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów 

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 50% 
(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych 
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna uzyskana 
punktacja w 

ramach oceny 
kryteriów 

punktowych 

1. 
FEWM.02.08-
IZ.00-0002/24 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Świętajnie 
Sp. z o.o. 

Modernizacja 
przepompowni 
ścieków na terenie 
Gminy Świętajno 

1 874 137,82 zł 1 293 270,04 zł pozytywna 7 pkt 8 pkt 

Ocena pozytywna 
15 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

2. 
FEWM.02.08-
IZ.00-0003/24 

Gmina Dąbrówno 

Przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Dąbrównie 

9 424 550,00 zł 1 038 823,92 zł pozytywna 5 pkt 9 pkt 

Ocena negatywna  
14 pkt 

(Projekt nie uzyskał 
co najmniej 50% 

maksymalnej liczby 
punktów) 

suma 11 298 687,82 zł 2 332 093,96 zł     

 

Załącznik do uchwały Nr 28/521/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB955CFA-A4B3-46B2-B87B-1994B4AF8BD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/521/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.02.08-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu FEWM.02 Środowisko, Działania FEWM.02.08 Gospodarka wodno-ściekowa Schemat A (typ 1, 3 i 4) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027.


		2024-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




